
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 1894/2025 DEL 09/10/2025

N° DetSet 317/2025 del 09/10/2025

Dirigente: ANTONIO PIRICELLI

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO A FAVORE DI
AMBIENTE & SERVIZI S.R.L. CON SEDE LEGALE IN POMIGLIANO D’ARCO (NA) 
ALLA VIA EX AEROPORTO SNC, C.F. E P.IVA 05262981219 - VEICOLI ESITATI 
PERIODO 01/2025-06/2025

CIG: 691767452C

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1894/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04666-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 09/10/2025 al 24/10/2025

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO A FAVORE DI AMBIENTE &

SERVIZI  S.R.L.  CON SEDE LEGALE IN POMIGLIANO D’ARCO (NA)  ALLA VIA EX

AEROPORTO  SNC,  C.F.  E  P.IVA 05262981219  -  VEICOLI  ESITATI  PERIODO 01/2025-

06/2025.

SETTORE POLIZIA LOCALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

PREMESSO che 

- di fatto le Polizie Locali, non rientrando tra le Forze di Polizia di cui all'articolo 16 della legge

1° aprile 1981, n. 121, e quindi sono chiamate ad anticipare le spese di recupero, custodia e

acquisto di veicoli oggetto di provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai

sensi dell'art.  214 -  bis  del  D.lgs.  285/1992, salvo regresso nei  confronti  di  una delle  figure

indicate dall’art. 196 del C.d.S.;

PRESO ATTO che

- di quanto stabilito dalla legge n. 132/2018, nonché dal contratto per l'affidamento del recupero,

custodia e acquisto di veicoli  oggetto di provvedimenti  di sequestro amministrativo,  fermo o

confisca ai sensi dell'art. 214 - bis del D.lgs. 285/1992, di cui al Repertorio n. 19253 stipulato in

data 26.06.2019 e successivo atto aggiuntivo rep. nr.  19256 stipulato in data 10.10.2019, CIG

691767452C scadenza 31/12/2025 tra:

Stazioni Appaltanti:

- Agenzia del Demanio di Napoli e la Prefettura-U.T.G. di Napoli;

- Custode-Acquirente per l’ambito provinciale di Napoli: “Ambiente & Servizi Srl” capogruppo

mandataria Raggruppamento Temporaneo di Imprese;

RAVVISATO

- che per l'espletamento di tale attività, ed in conformità di quanto previsto dal suddetto contratto,

codesta Polizia Locale si è avvalsa della scrivente R.T.I. Ambiente & Servizi Srl;

-  che l’anticipazione delle somme in favore del custode/acquirente R.T.I. Ambiente & Servizi

s.r.l.  -  selezionato  dall’Organo  Prefettizio  afferisce  alle  spese  di  trasporto,  custodia  e

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

rottamazione/alienazione dei veicoli prelevati ed affidati da codesta Polizia Locale ed inseriti al

Sistema informativo SIVES;

DARE ATTO che

- con nota Prt.G. 0052387/2025 - E – 18/09/2025 la società Ambiente & Servizi s.r.l. trasmetteva

la  documentazione dei veicoli esitati periodo 01/2025-06/2025 per l'importo totale compreso iva

€ 1.387,05;

- con Prt.G. 0055430/2025 - I - 01/10/2025  si riscontrava l’istanza di liquidazione per i veicoli

esitati nel primo semestre 2025, 

- con Prt.G. 0056569/2025 - U – 06/10/2025 si inviava comunicazione alla  Prefettura di Napoli;

- con Prt.G. 0056969/2025 - E – 07/10/2025 la Prefettura di Napoli inviava il visto di regolare

esecuzione quantificando il  corrispettivo da liquidare alla predetta società  Ambiente & Servizi

s.r.l. per l’importo complessivo di € 1.387,05;

RAVVISATA la necessità di provvedere ad assumere regolare impegno di spesa per il servizio

indicato;

RITENUTO di 

- procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in favore

dell’operatore economico Ambiente & Servizi s.r.l.  con sede legale in Pomigliano d’Arco (Na)

alla via ex Aeroporto snc, c.f. e p.iva 05262981219, all’avvio della procedura di impegno delle

somme indicate pari ad € 1.387,05 compreso Iva al 22%;

VISTO 

- il Regolamento Comunale di Contabilità;

- DURC certificato-INAIL_50360754 regolare, che si allega alla presente;

-  l’art.  107 che assegna ai  Responsabili  la gestione finanziaria  attraverso autonomi poteri  di

spesa; 

- la presente determinazione diventerà esecutiva nel momento in cui verrà apposta l’attestazione

di copertura finanziaria prevista dall’art.151 – comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

- ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

-  ai  sensi  dell'art.  183,  c.  8  D.Lgs  267/2000,  come modificato  dal  D.Lgs  129/2014,  che  il

programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le

regole del patto di stabilità interno;

- delibera di G.C. n. 95/2024 del 31/12/2024 ed allo stesso è stato attribuito il seguente CUI

Programma Triennale Forniture e Servizi;

-  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  7/2025 del  20/02/2025 -  schema di  bilancio  di

previsione 2025 - 2027 ed allegati;

- la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 20 marzo 2025 -  Approvazione del bilancio di

previsione 2025-2027 e dei suoi allegati;

- il decreto n° 211/2024 – Conferimento delle funzioni di Dirigente del Settore "Polizia Locale"

del Comune di Afragola il dott. Antonio Piricelli.

Per quanto innanzi, propone la sotto notata DETERMINAZIONE

DI APPROVARE la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per

cui si intende qui integralmente trascritta e ne costituisce motivazione;

DI APPROVARE la  documentazione  allegata  alla  presente inerente i  veicoli  esitati  periodo

01/2025-06/2025 con i seguenti protocolli:

- Prt.G. 0052387/2025 - E – 18/09/2025;

- Prt.G. 0055430/2025 - I – 01/10/2025; 

- Prt.G. 0056569/2025 - U – 06/10/2025;

- Prt.G. 0056969/2025 - E – 07/10/2025;

DI PROCEDERE ad impegnare la somma di € 1.387,05 per i veicoli esitati periodo 01/2025-

06/2025,  ai  sensi  del  Repertorio  n.  19253  stipulato  in  data  26.06.2019  e  successivo  atto

aggiuntivo rep. nr.  19256 stipulato in data 10.10.2019, CIG 691767452C scadenza 31/12/2025,

in favore dell’operatore economico  Ambiente & Servizi  s.r.l.   con sede legale in Pomigliano

d’Arco (Na) alla via ex Aeroporto snc, c.f. e p.iva 05262981219;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di  € 1.387,05 sul capitolo 154/15 esercizio finaziario

2025;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



5RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

DI STABILIRE  che  l’affidamento  della  fornitura  avverrà  tramite  sottoscrizione  di  apposito

contratto  in  modalità  elettronica  ai  sensi  dell'art. 18  COMMA  1  D.LGS  N.36/2023 con

trasmissione della determina di impegno spesa;

DI DARE ATTO che 

- il servizio/fornitura è finanziato da fondi di bilancio;

- la società  Ambiente & Servizi s.r.l  ha un contratto con Agenzia del Demanio di Napoli e la

Prefettura-U.T.G. di Napoli registrata con Repertorio n. 19253 stipulato in data 26.06.2019 e

successivo  atto  aggiuntivo  rep.  nr.  19256  stipulato  in  data  10.10.2019,  CIG  691767452C

scadenza 31/12/2025;

- il fornitore ha comunicato gli estremi identificativi del conto corrente dedicato, come previsto

dall'art. 3 della L. 136/2010 ss.mm.ii.;

-  sulla  presente  il  sottoscritto  esprime  parere  in  ordine  alla  regolarità  ed  alla  correttezza

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs.267/2000;

- ai  sensi dell’art.  6 bis della  legge 7/8/1990 n.  241, che per il  presente provvedimento non

sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del

Procedimento che adotta l’atto;

DI INDIVIDUARE 

- ai sensi dell'art. 15 del D.lgs. n. 36/2023, nella persona del Ten Ciro Balsamo il responsabile

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

DI  INVIARE  il  presente  provvedimento,  con  tutti  i  relativi  documenti  giustificativi  ed  i

riferimenti contabili, al Responsabile del Settore Finanziario affinché provveda, ad impegnare la

somma indicata;

DI DARE ATTO che vengono osservate le disposizioni impartite dalla Delibera n. 601 del 19

dicembre  2023,  con  la  quale  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione ha  aggiornato  e  integrato

la delibera n. 264 del 20 giugno 2023  riguardante la trasparenza dei contratti pubblici. 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-601-del-19-dicembre-2023
https://www.anticorruzione.it/-/delibera-n.-264-del-20-giugno-2023-provvedimento-art.-28-trasparenza


6RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

CRONOFLUSSO "DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO A FAVORE DI AMBIENTE &

SERVIZI S.R.L. CON SEDE LEGALE IN POMIGLIANO D’ARCO (NA) ALLA VIA EX AEROPORTO SNC, C.F.

E P.IVA 05262981219 - VEICOLI ESITATI PERIODO 01/2025-06/2025..".

Valore Totale quadro

economico

€ 1.387,05

Dat

a 

avvi

o

Gen. Feb Mar. Apr Mag Giu. Lug. Ago Set Ott Nov. Dic

2025

Approvazione 

determina impegno

Aggiudicazione procedura

di affidamento

Stipula del contratto di 

fornitura

Esecuzione del contratto

Regolare Esecuzione

LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ten. Ciro Balsamo

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

IL DIRIGENTE COMANDANTE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile 

dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti : 

-          l'art.  107 del  D.L.gs.  267/2000 (denominato  T.U.E.L.)  che  disciplina  gli  adempimenti  di

competenza del Dirigente di Settore o di servizio; 

-         lo statuto comunale e il  vigente regolamento degli  Uffici  e dei  Servizi,  relativamente alle

attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

-         l'art.183  del  T.U.E.L.  e  gli  artt.42  e  segg.  del  Regolamento  Comunale  di  contabilità  che

disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-         l'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

-ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento non sussistono

motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Dirigente che adotta l’atto;

DETERMINA

-         di  approvare  la  proposta  di  determinazione descritta  all'interno  del  presente  atto  e  che nel

presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

-         dare atto che la presente determina:

-       è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria da parte del  Dirigente del  Settore Finanziario qualora la presente comporti  impegni di

spesa;

-       va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

-       che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro

Generale vengono generati direttamente dal sistema di gestione degli atti amministrativi dell’ente. 

IL DIRIGENTE COMANDANTE

( COLONNELLO dott. Antonio PIRICELLI )

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

 

 
Pomigliano d’Arco 18/09/2025 
Prot. n.    2025/C/197 us 
 

       
         
        Alla  Polizia Locale 
         Comune di Afragola 
 

            e.p.c.     Alla  Prefettura di Napoli 
           c.a.       Dott.ssa DE FEO Fabiola  

    
 
 
Oggetto: trasmissione documentazione veicoli esitati. 

 

  Con la presente il sottoscritto BALSAMO Giuseppe in qualità di legale rappresentante del R.T.I.  

AMBIENTE & SERVIZI S.R.L con sede legale in Pomigliano d’Arco (Na) alla via ex Aeroporto snc, c.f. 

e p.iva 05262981219, affidatario del servizio di recupero, custodia ed acquisto dei veicoli oggetto di 

sequestro amministrativo ai sensi dell’art. 214 bis del D. Lgs. 30.04.1992 nr. 258 – Ambito Provinciale 

Napoli – di cui al contratto rep. n. 19253 stipulato in data 26.06.2019 e successivo atto aggiuntivo rep. nr. 

19256 stipulato in data 10.10.2019 - trasmette a Codesto Comando, la documentazione relativa ai veicoli 

esitati a seguito dei provvedimenti di alienazione e/o vendita, recuperati da codesto Comando di Polizia 

Locale  – nel semestre 01/2025-06/2025. 

Codesto Comando effettuate le dovute verifiche, invierà comunicazione alla Prefettura di Napoli e 

quest’ultima comunicherà alla scrivente la regolare esecuzione ai fini dell’emissione di regolare fattura. 

 

 

Cogliamo l’occasione per porgervi distinti saluti. 

 
 

Con osservanza. 

                Il rappresentante legale 
                                                                                                                                      Giuseppe BALSAMO  

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

Sede Via ex Aeroporto snc – Pomigliano d’Arco (Na) 
P.I. 05262981219 – Tel. 081 182 68 877 
ambiente@mypec.eu    P.I. 05262981219 

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / VIABILITA E TRAFFICO

Prt.G. 0052387/2025 - E - 18/09/2025 10:29:05

Pagina 1 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / VIABILITA E TRAFFICO

Prt.G. 0052387/2025 - E - 18/09/2025 10:29:05

Pagina 1 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 2 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 3 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 4 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



13RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 5 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



14RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 6 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



15RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 7 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



16RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 8 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



17RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 9 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



18RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 10 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



19RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 11 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



20RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 12 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



21RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 13 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



22RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 14 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



23RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 15 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



24RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 16 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



25RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 17 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



26RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 18 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



27RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 19 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



28RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 20 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



29RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Pagina 21 - afragola_0052387/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



30RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

C I T T A’  DI  A F R A G O L A
CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
UFFICIO    CONTRAVVENZIONI RUOLO  CONTENZIOSO  

AL DIRIGENTE COMANDANTE
Polizia Municipale Afragola
Colonnello dott. A. Piricelli

                                                                                                                          
e p.c. Cap. D. Pietro Di Palo

Mar. F. Belfiume
             

                                                                                                 
Oggetto: Ambiente & Servizi s.r.l. - istanza di liquidazione compensi per custodia veicoli.

In  risconto  alla  nota  della  società  in  oggetto di  cui  al  prot.  G.52387 del  18/09/2025,  inerente  
l’istanza di liquidazione per i veicoli esitati nel primo semestre 2025, si comunica che la quantificazione delle 
competenze  spettanti  richieste  in  qualità  di  custode  acquirente  è  di  €  1.387,05 
(milletrecentoottantasette/05) I.V.A. compresa è corrispondente. 

l periodi che intercorrono tra la data di prelievo/affidamento e quella di alienazione sono veritieri,  
ma  la  tempistica  per  tale  operazione  non  è  da  questo  ufficio  gestibili  in  quanto  di  competenza  della  
Prefettura. Per quanto concerne la lavorazione delle pratiche ricevute, (notifica al proprietario), ogni atto 
vien lavorato nel più breve tempo possibile.

 

      Afragola li, 01/10/2025                                         
                                                                                           Lgt. Antonella Monica
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa

              ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

Via Salicelle Piazzale UNICEF – Afragola (NA) – tel. 081 18 18 34 00
e mail  polizia.municipale@comune.afragola.na.it – pec: settorepoliziamunicipale@pec.comune.afragola.na.it

Comune di Afragola
Smistamento: VERBALI CED

Prt.G. 0055430/2025 - I - 01/10/2025 08:43:06

Pagina 1 - afragola_0055430/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

mailto:settorepoliziamunicipale@pec.comune.afragola.na.it
mailto:polizia.municipale@comune.afragola.na.it


31RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

CI T T A' DI AFRAGOLA 
Città Metropolitana di Napoli 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
IL COMANDANTE 

Alla Prefettura di Napoli 

Piazza Municipio 84 - 80133 Napoli (NA) 
protocollo.prefna@pec.interno.it 

e.p.c, dott. Giuseppe Chianese 

gi useppe. chianese@interno.it 

Oggetto: Trasmissione veicoli esitati 1 ° SEMESTRE 2025 - AMBIENTE & SERVIZI 
S.R.L 

In riferimento alla nota indicata in oggetto, si allega alla presente la 
trasmissione dei veicoli esitati nel 1 ° semestre O 1/2025-06/2025 inviata dalla Società 
Ambiente & Servizi srl e la relazione dell'ufficio contravvenzioni ruoli contenzioso 
sui controlli effettuati. 

Si allega alla presente 

- Prt.G. 0055430/2025 - I - 01/10/2025 - relazione ufficio Verbali; 
- documentazione veicoli esitati 1 ° semestre 01/2025-06/2025 

Afragola, 04 ottobre 2025 

Via Salicelle Piazzale UNICEF -Afragola (NA) - te!. 081 /8183419 
e mail polizia. municipale@comune. afragola. na. it - settorepoliziamunicipale@pec. comune. afragola. na. it 

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / VIABILITA E TRAFFICO
Prt.G. 0056569/2025 - U - 06/10/2025 12:37:28

Pagina 1 - afragola_0056569/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



32RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

            

   

Prefettura -Ufficio Territoriale del Governo di Napoli 

Area III Staff 1 
 

Prot.vedi segnatura a margine 

                

     
  Alla Polizia Municipale del Comune di 

Afragola (NA) 
                                                                                                    protocollo@pec.comune.afragola.na.it 

  
Al R.T.I. Ambiente & Servizi S.r.l. 

  ambiente@mypec.eu 
   

 

Oggetto: Veicoli esitati primo semestre 2025 - R.T.I. Ambiente & Servizi S.r.l.  

 

                   In riferimento alla nota Prot. Ingresso N.0395326 del 06/10/2025 di codesto 

Comando di P.M. concernente l’oggetto, si dichiara, per i veicoli esitati nel periodo in parola, che 

i servizi sono stati resi in conformità a quanto stabilito nel contratto sottoscritto dalla società 

Ambiente & Servizi S.r.l. e pertanto si rilascia il visto di regolare esecuzione quantificando il 

corrispettivo da liquidare alla predetta società per l’importo complessivo di € 1.387,05 

 
 

 

    Il Dirigente Area 3^ Staff1                                           
                           (de Feo) 

Comune di Afragola
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / VIABILITA E TRAFFICO

Prt.G. 0056969/2025 - E - 07/10/2025 12:54:03
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - afragola_0056969/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

mailto:ambiente@mypec.eu


33RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_50360754 Data richiesta 18/08/2025 Scadenza validità 16/12/2025

Denominazione/ragione sociale AMBIENTE & SERVIZI S.R.L.

Codice fiscale 05262981219

Sede legale VIA EX AEROPORTO, SNC 80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



34RCG N° 01894/2025 del 09/10/2025

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 317/2025 del 09/10/2025, avente oggetto: 

DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO A FAVORE DI AMBIENTE & SERVIZI S.R.L. CON SEDE LEGALE 

IN POMIGLIANO D’ARCO (NA) ALLA VIA EX AEROPORTO SNC, C.F. E P.IVA 05262981219 - VEICOLI ESITATI PERIODO

01/2025-06/2025

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

AMBIENTE &
SERVIZI SRL

VEICOLI ESITATI 
PERIODO 01/2025-
06/2025.

€ 1.387,05 154 15
Imp
egn

o
3813 2025

Totale Importo:      € 1.387,05

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Il presente “Visto di regolarità contabile” è controfirmato dalla P.O. del Servizio di Settore 

F.to P.O.

La cui firma autografa apposta su copia cartacea è conservata agli atti di questo ufficio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	All Pages
	Page 1


		2025-10-09T16:52:09+0200
	DE CICCO CLEMENTINA


		2025-10-09T07:54:17+0200
	Piricelli Antonio


		2025-10-07T10:54:39+0200


		2025-10-09T14:23:40+0200
	marco chiauzzi




